Ивановская область

	Верхнеландеховский муниципальный район
   СОВЕТ  ВЕРХНЕЛАНДЕХОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
четвертого созыва
Р Е Ш Е Н И Е

	от   30.09.2020

	№   1

	п. Верхний Ландех

	О председательствующем и секретаре первого заседания Совета Верхнеландеховского городского поселения четвертого созыва

         В соответствии с Уставом Верхнеландеховского городского поселения,
 Совет Верхнеландеховского городского поселения

Р Е Ш И Л :

1. Избрать председательствующим первого заседания Совета Верхнеландеховского городского поселения Моклокова Александра Васильевича – депутата Совета Верхнеландеховского городского поселения четвертого созыва от избирательного округа № 3.

2. Избрать секретарем первого заседания Совета Верхнеландеховского городского поселения Сироткину Аллу Владимировну  депутата Совета Верхнеландеховского городского поселения четвертого созыва от избирательного округа № 3.
Председательствующий

первого заседания:                                                                 А.В.Моклоков